firmiter ab initio conseruatis. Præterea Castabala, Aphrodisias, Zapyrus appellata Steph. *Castabala*
 altera inter Lydiam & Cariā, & in Africa prope Cyrenem, in Scythia, in Cypro, in Aethio *Aphrodisias*
 pia, in Hispania. Sunt & insulae duas apud Alexandrū, Aphrodisiae uocatae. Issus qui & sinu *que Zapyrus*
 nomen dedit, idem & Alexandria dicta Plinio, ubi Dareus superatus ab Alexandro fuit. *issus*
 Coraceum, Holmus, Seleucia, Montes, Olympus, Amanus Tauri pars, Ciliciam à Syria *Sinus Iamicus*
 distinxit. Dicunt huc Orestem cum Iphigenia & Diana simulachro uenientē à furore *Coraceum*
 delisse. Nam Amanis apud Græcos sine insania dicitur. Sunt & apud Arabes populi Ama *Holmus*
 nitæ uocati Iosepho: apud hunc uero portæ sunt Ciliciae, claustra quædam ad Syros aliasq; *Seleucia*
 barbaras nationes arcendas. Hunc primus transgressus Seleucus pater magni Antiochi, & *Olympus*
 ipse quoq; Antiochus intra hunc se ex fœdere continere iussus est à senatu. Promontoria, *Amanus*
 Sarpedon, Zephyrium, prope Calicadni fluuij ostia, per quem Seleucia aditur. Flumina Py *Ciliciae portæ*
 ramus & Cydnus ex Tauro in mare profluunt Pamphylium: Pyramus & Cydnus & Pi *Inscriptio*
 narus dicitur, de quo uaticinium huiusmodi antiquum Apollinis fertur. *ποστα τον οπλιοις ὅτι* Anto. Pij
μάζα μέρη συγδινίκη, η οντα πόσο χειρησης εἰς κύριον εἴκετη. Cydnus Plinio recipit amnes L X. Tor, *Sarpedon*
 rentes amplius centum. Hunc frigiditatis nimiae infamauit Alexandri quondam morbus *promotorium*
 inde contractus. ABSOLUTO Chersoneso breuiter quæ nostra hic ætate gesta sunt at, *Zephyrium*
 tingam. Hæc loca à Caramanis occupata fuisse: deinde ab Othomanis supra commemora/*promontorii*
 um. Veneti igitur anno M. C. C. C. L. X. XII. initio cum Casano Persæ rege fœdere litto/*Pyramus*
 n Ciliciae classe infestarunt, & ut ex literis quas ad Antoniū Donatū oratore apud Sixtum *Cydnus*
 Pont. miserunt appareret, cepere oppida quædam, inter quæ Sechir appellatum, & Coricū an/*Historia recès*
 tium & munitissimum, quæ Caramanis ac Casano restituere. Testabant quoq; Casanum
 cum maximis copijs Euphratem transmisso, uenisseq; in Cappadociam per eam partem,
 quæ patet à Syria. Cepisseq; simul & diripuisse Cæsaream, atq; Sebastiam maximas urbes
 quarum altera Caramani erat, abestq; à Corico iter quinq; dierum. Indeq; ire cōstituisse ad
 Iconium, inde contra Othomanum. Castellum autem Bir, quod est in Syria, cum aliquan/
 diu obsidisset, fretus Sultani auxilijs, tandem pugna cōmissa Othomanus fugatur, tantoq;
 in hac terrore repellitur, ut Euphratis ponte impetum non sustinendo dirupto, bona pars
 fugientium submergetur. Hæc summa epistolæ,